CNPJ: 28.151.998/0001-44
Rua Riacho de Santana, S/n – fone (77) 3643-1007 – CEP: 46480-000 – Matina – Bahia

E-mail: secretariadeeducacaomatina@hotmail.com

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO Nº 01/2019

CONTRATO Nº 0102032018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATINA - BAHIA - ATRAVES FUNDO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (FME) DE MATINA.

CONTRATADA: NORDESTE EMPREENDIMENTOS E TRANSPORTE EIRELI,

CNPJ N° 00.899.603/0001-77, Rua Novo Horizonte, nº 158, Apart. 201, centro de

Caetité-Bahia.

OBJETO: Acréscimo de Valor em 6,81% ao contrato de nº 0102032018.

FUDAMENTO LEGAL – Artigo 65, inciso II, alínea d, da Lei n.º 8.666/93.

Valor do acréscimo no contrato: R$ 15.525,20 (quinze mil quinhentos e vinte e cinco
reais e vinte centavos).

Assinatura: 01/07/2019.

Juscelio Alves Fonseca
Prefeito